

FINANCIALEXPRESS

SUNDAY, MARCH 24, 2019



CCL Products (India) Limited

Registered Office: Duggirala, Guntur District - 522 330
CIN No - L15110AP1961PLC000874

NOTICE

Notice is hereby given that the Board of Directors of the Company in their meeting held on 23rd March, 2019 fixed Wednesday, 03rd day of April, 2019 as record date for the purpose of payment of interim dividend for the financial year 2018-19. A copy of the said Notice shall also be available on the Company's website at www.cclproducts.com and also at www.bseindia.com and www.nseindia.com

By Order of the Board
Sd/-

Sridevi Dasari

Company Secretary & Compliance Officer

Place: Hyderabad
Date: 23.03.2019

ఆంధ్రప్రభ

ఆదివారం 24 మార్చి 2019



CCL Products (India) Limited

Registered Office: Duggirala, Guntur District - 522 330
CIN No - L15110AP1961PLC000874

ప్రకటన

23 మార్చి, 2019న జరిగిన వారి సమావేశంలో కంపెనీ డైరెక్టర్ల బోర్డు వారిచే 2018-19 ఆర్థిక సంవత్సరం కొరకు మధ్యంతర డివిడెండ్ చెల్లింపు నిమిత్తం రికార్డు తేదీగా బుధవారం 3వ లోజు ఏప్రిల్, 2019 నిర్ణయించబడినదని ఇందుమూలముగా తెలియజేయడమైనది. సదరు నోటీసు యొక్క ప్రతి కంపెనీ వెబ్సైట్ www.cclproducts.com మరియు www.bseindia.com మరియు www.nseindia.com వద్ద కూడా అందుబాటులో గలదు.

By Order of the Board
Sd/-

Sridevi Dasari

Company Secretary & Compliance Officer

Place: Hyderabad
Date: 23.03.2019